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DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIE! RADY NARODOWE!
w KATOWICACH

Katowice, dnia 1 sierpnia 1983 r. Nr 4 poz. 42—48

Treść: AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODO
WEJ I WOJEWODY KATOWICKIEGO

poz. 42 — Uchwała Nr XVI/76/83 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach w sprawie za
twierdzenia sprawozdań z wykonania zbior
czego budżetu województwa katowickiego 
za 1982 rok.

poz. 43 — Uchwała Nr XV/68/83 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach w sprawie bud
żetu na rok 1983.

poz. 44 — Zarządzenie Nr 24/83 Wojewody Katowic
kiego w sprawie odstępstwa od ustaleń 
miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego miasta Jastrzębie Zdroju.

poz. 45 — Zarządzenie Nr 25/83 Wojewody Katowic

kiego w sprawie wysokości stawek odszko
dowawczych za wywłaszczone grunty po
łożone na terenie gminy Bukowno.

poz. 46 — Zarządzenie Nr 30/83 Wojewody Katowic
kiego w sprawie odstępstwa od ustaleń 
miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Rybnika.

poz. 47 — Zarządzenie Nr 33/83 Wojewody Katowic
kiego w sprawie odstępstwa od ustaleń 
miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Zawiercia.

OBWIESZCZENIE
poz. 48 — Wojewody Katowickiego w sprawie utwo

rzenia obszaru górniczego „Borynia” w 
województwie katowickim.

poz. 42

UCHWAŁA NR XVI/76 83

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KATOWICACH 

z dnia 20 maja 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z wykonania zbior- 
CzeSo budżetu województwa katowickiego za 1982 rok.

(załącznik Nr 1 w układzie działowym, załącznik Nr 2 
w układzie terenowym)

2) zamknięcie rachunkowe wydatków zbiorczego budżetu
województwa na kwotę 88.092.414 tys. zł
w tym sumy rozliczeniowe 20.246.369 tys. zł
(załącznik Nr 1 w układzie działowym, załącznik Nr 3 
w układzie terenowym)

3) zbiorczy bilans sald na dzień 31 grudnia 1982 r. orga
nów finansowych na kwotę 78.004.642. 841,02 zł
(załącznik Nr 4)

2.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139), art.

J* ust. 2 i art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. 
Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 29, poz. 244) — po wysłu- 

aniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospo- 
ar°Wania Przestrzennego Wojewódzka Rada Narodowa

Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu woje
wódzkiego za 1982 r. zamykające się:
— w dochodach kwotą

w tym sumy rozliczeniowe
— w wydatkach kwotą

w tym sumy rozliczeniowe
(załącznik Nr 5)

62.044.952 tys. zł
19.122.354 tys. zł
59.384.371 tys. zł
19.122.354 tys. zł

wraz z bilansem organu finansowego
na kwotę 47.867.023.144,08 zł

uchwala: (załącznik Nr 6)

Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania zbiorczego budże
tu województwa za rok 1982 wraz z załącznikami, stano- 
^Ącymi integralną część niniejszej uchwały, obejmują
cym:
1) zamknięcie rachunkowe dochodów zbiorczego budżetu 

województwa na kwotę 92.712.264 tys. zł
w tym sumy rozliczeniowe 20.246.369 tys. zł

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Jóźwiak



str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

załącznik Nr 1 
Zamknięcie rachunkowe dochodów i wydatków zbiorczego budżetu województwa w układzie działowym za 1982 r.

(w tys. zł)

Dz. Treść
DOCHODY WYDATKI

Budżet po 
zmianach Wykonanie %

4 : 3
Budżet po 
zmianach Wykonanie %

4 : 3
1 2 3 4 5 6 7 8

01 Przemysł 1.538.900 1.794.982 116,6 __ _
31 Budownictwo 378.555 811.916 214,5 63.876 58.148 91,0
40 Rolnictwo 156.073 244.086 156,4 637.450 623.621 97,0
45 Leśnictwo — 2 ' — 16.868 14.507 86,0
50 Transport i łączność 65 438 673,8 880.094 879.112 99,9
61 Handel wewnętrzny 136 10.193 7494,9 334 334 100,0
66 Różne usługi materialne — 2.302 — 10.487 8.487 80,9
70 Gospodarka komunalna 7.874.150 8.722.760 110,8 11.509.724 11.293.839 98,1
74 Gospodarka mieszkań, oraz niemat. usłu

gi komun.
265.943 208.848 78,5 4.917.362 4.572.271 93,0

77 Nauka 63 — 26.619 26.197 98,4
79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowa

nie
25.912 23.975 92,5 8.971.027 8.857.302 98,7

80 Szkolnictwo zawodowe 4.414 4.921 111,5 2.063.308 2.000.972 97,0
81 Szkolnictwo wyższe 25 152 608,0 15.864 14.837 93,5
83 Kultura i sztuka 8.942 > 8.240 92,1 1.104.766 1.068.232 96,7
85 Ochrona zdrowia 53.774 70.133 130,4 18.788.101 17.707.938 94,3
86 Opieka społeczna 13.432 16.734 124,6 1.401.402 1.331.963 95,0
87 Kultura fizyczna i sport 727 453 62,3 497.771 491.064 98,7
88 Turystyka i wypoczynek 10.619 15.361 144,7 21.658 19.926 92,0

89 Różna działalność 50.000 105.233 210,5 67.842 64.962 95,8
91 Administracja państwowa 462.839 592.870 128,1 1.358.253 1268.558 93,4
94 Finanse i ubezpieczenia 348.850 450.047 129,0 — — —
99 Dochody z gospodarki nie uspołecznionej 

i od ludności
2.837.200 3.756.826 132,4 4.568 4.568 100,0

00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne 
rozliczenia

76.213.744 75.871.729 99,6 37.886.926 37.785.576 99,7

Ogółem 90.244.300 92.712.264 102,7 90.244.300 88.092.414 97,6

Załącznik Nr 2
Zamknięcie rachunkowe dochodów zbiorczego budżetu województwa za rok 1982 w układzie terenowym 

(w tys. zł)

Lp. Budżety terenowe
Dochody ogółem w tym: dochody własne

Budżet po 
zmianach Wykonanie •/o Budżet po 

zmianach Wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7 8

Urząd Wojewódzki
Urzędy Miast

60.931.594 62.044.952 101,8 37.755.026 38.892.442

\

103,0

1 Będzin 587.997 603.586 102,7 260.504 276.093 106,0
2 Bytom 2.290.732 2.347.259 102,5 490.727 547.254 111,5
3 Chorzów 1.099.047 1.140.227 103,7 416.333 457.513 109,9
4 Czeladź 301.900 314.369 104,1 62.608 75.077 119,9
5 Dąbrowa G. 1.510.059 1.463.907 96,9 1.097.710 1.051.535 95,8
6 Gliwice 1.458.865 1.543.136 105,8 557.617 641.878 115,1
7 Jastrzębie Z. 545.272 556.738 102,1 196.138 207.603 105,8
8 Jaworzno 814.170 843.516 103.6 197.796 227.135 114,8
9 Katowice 3.100.520 3.306.763 106,7 1.396.412 1.602.655 114,8

10 Knurów 194.363 198.796 102,3 97.546 101.979 104,5
11 Łaziska G. 136.615 144.585 1058 52.947 60.907 115,0
12 Mikołów 204.321 216.225 105,8 98.900 110.803 112,0
13 Mysłowice 621.956 714.190 114,8 192.792 285.026 147,8
14 Orzesze 113.572 124.315 109,5 26.988 37.724 139,8
15 Piekary Sl. 373.186 391.400 104,9 156.530 174.744 111,6
16 Poręba 43.019 46.531 108,2 14.618 18.130 124,0
17 Pyskowice 177.214 185.748 104,8 21.303 29.837 140,1
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1 2 3 4 5 1 6 7 8

« 18 Racibórz 572.596 587.630 102,6 164.765 179.718 109,1
19 Ruda Sl. 1.221.392 1.291.240 105,7 312.071 381.919 122,4
20 Rybnik 773.779 823.786 106,5 329.390 379.397 i 115,2
21 Siemianowice Sl. 688.992 695.385 100,9 180.533 186.926 103,5
22 Sosnowiec 1.470.868 1.551.419 105,5 566.714 647.265 114,2
23 Świętochłowice 613.903 634.439 103,3 142.988 163.524 114,4
24 Tarnowskie G. 669.512 698.598 104,3 209.222 238.281 113,9
25 Tychy 1.198.808 1.234.881 103,0 394.480 430.512 109,1
26 Wodzisław Sl. 775.653 813.114 104,8 187.922 225.383 119,9
27 Zabrze 1.608.418 1.647.621 102,4 414.871 454.061 109,4
28 Zawiercie 476.067 481.940 101,2 247.804 253.677 102,4
29 Żory 242.588 266.005 109,7 74.455 97.770 131,3

Razem miasta 23.885.384 24.867.349 104, 8.562.684 9.544,326 111,5

Urzędy Miast i Gmin
30 Brzeszcze 171.283 177.393 103,6 39.210 45.304 115,5
31 Bukowno 253.333 262.885 103,8 186.580 196.129 105,1
32 Chrzanów 488.305 501.852 102,8 111.272 124.819 112,2
33 Czechowice-Dz. 326.105 355.745 109,1 98.673 128.270 130,0
34 Kuźnia Racib. 78.299 79.990 102,2 23.638 i 25.261 106,9
35 Leszczyny 179.179 197.728 110,4 42.728 61.270 143,4
36 Libiąż 122.682 129.729 105,7 20.245 27.292 134,8
37 Łazy 132.507 136.531 103,0 26.891 30.909 114,9
39 Ogrodzieniec 69.437 71.646 103,2 38.733 40.942 105,7
38 Olkusz 375.871 414.122 110,2 87.321 125.572 143ff
40 Pszczyna 549.802 579.060 105,3 91.160 120.387 132,1
41 Siewierz 126.969 150.089 118,2 32.879 55.965 170,2
42 Toszek 65.250 72.770 111,5 15.027 22,480 149,6
43 Trzebina 279.185 301.784 108,1 109.576 132.174 120,6
44 Wolbrom 139.472 149.684 107,3 28.202 38.414 136,2

Razem Miasta i Gminy 3.357.679 3.581.008 106,7 952.135 1.175.188 123,4

Urzędy Gmin
45 Babice 46.838 48.719 104,0 4.539 6.415 141,3
46 Bestwina 40.340 45.632 113,1 8.479 13.771 162,4
47 Bobrowniki 45.722 50.284 110,0 10.976 15.512 141,3
48 Gaszowice 45.098 51.022 113,1 11.985 17.904 149,4
49 Gierałtowice 70.720 78.363 110,8 29.121 36.726 126,1
50 Godów 43.433 49.756 114,6 7.245 13.567 187,3
51 Gorzyce 100.621 106.096 105,4 21.910 27.369 124,9
52 Klucze 103.021 97.259 94,4 43.621 37.859 86,8
53 Krzanowice 36.301 38.386 105,7 7.982 10.029 125,6
54 Krzyżanowice 70.307 80.364 114,3 23,789 33.742 141,8
55 Lubomia 52.381 59.752 114,1 6.346 13.688 215,7
56 Lyski 72.126 75.553 104,8 7.502 10.906 145,4
57 Miedźna 34.681 36.376* 104,9 5.320 7.004 131,7
58 Mierzęcice 56.463 58.100 102,9 7.159 8.770 122,5
59 Mszana 28.734 32.560 113,3 7.212 11.038 153,1
60 Nędza 46.452 51.006 109,8 5.872 10.376 176,7
61 Pawłowice 58.661 62.810 107,1 13.868 17.966 129,6
62 Pietrowice W. 52.544 65.005 123,7 16.891 29.326 173,6
63 Pilchowice 62.130 72.441 116,6 12.347 22.646 183,4
64 Pilica 80.523 86.560 * 107,5 14.223 20.117 141,4
65 Psary 64.347 67.601 105,1 7.982 11.233 140,7
66 Rudnik 48.643 51.133 105,1 9.042 11.419 126,3
67 Rudziniec 62.602 65.816 105,1 15.497 18.632 120,3
68 Sośnicowice 59.690 67.022 112,3 21.177 28.492 1345
69 Suszec 48.795 51.468 105,5 8.246 10.861 131,7
70 Świerklaniec 62.745 65.786 104,8 6.712 9.752 145,3
71 Świerklany 33.543 37.101 110,6 15.031 18.589 123,7
72 Tąpkowice 32.093 33.107 103,2 3.938 4.888 124,1
73 Tworóg 302.706 307.227 101,5 50.384 54.904 109,0
74 Wielowieś 35.904 36.743 102,3 9.302 10.073 108,3
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1 2 3 4 5 6 7 8

75 Zbrosławice 83.514 97.67'8 117,0 31.159 45.288 . 1453
76 Zebrzydowice 46.433 47.758 102,9 11.034 12.340 111,8
77 Żarnowiec 41.532 44.471 107,1 4.520 7.259 160,6

Razem Gminy 2.069.643 2.218.955 107,2 460.411 608.461 132,2

Ogółem 90.244.300 92.712.264 102,7 47.730.256 50.220.417 105,2

i Załącznik Nr 3
Zamknięcie rachunkowe wydatków zbiorczego budżetu województwa za rok 1982 w układzie terenowym 

(w tystzl)

Lp.
*

Budżety terenowe

Wydatki ogółem w tym:

Budżet 
PO 

zmianach
Wyko
nanie %

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
Budżet 

PO 
zmianach

Wyko
nanie %

Budżet 
po 

zmianach :
Wyko
nanie %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Urząd Woje-
wódzki 60.931.594 59.384.371 97,5 33.510.774 31.968.226 95,4 8.298.466 8.293.791 99,9

Urzędy Miast
1 Będzin 587.997 578.006 98,3 406.601 398.791 98,1 165.996 163.815 98,7
2 Bytom 2.290.732 2.261.841 98,7 1.700.187 1.671.296 98,3 571.345 571.345 100,0
3 Chorzów 1.099.047 1.072801 97,6 849.642 823.422 96,9 233.205 233.179 99,9
4 Czeladź 301.900 298.392 98,8 182.587 179.079 98,1 116.013 116.013 100,0
5 Dąbrowa G. 1.510.059 1.482.171 98,2 708.993 681.105 96,1 350.823 350.823 100,0
6 Gliwice 1.458.865 1.423.811 97,6 1.038.689 1.010.808 97,3 420.176 413.003 98,3
7 Jastrzębie Z. 545.272 541.584 99,3 391.431 387.743 99,1 153.841 153.841 100,0
8 Jaworzno 814.170 808.269 99,3 441.691 435.790 98,7 372.479 372.479 100,0
9 Katowice 3.100.520 3.071.088 99,1 1.777.110 1.747.678 98,3 1.292.610 1.292.610 100,0

10 Knurów 194.363 192.902 99,2 125.263 123.852 98,9 69.100 69.050 99,9
11 Łaziska G. 136.615 135.286 99,0 78.322 76.993 98,3 44.039 44.039 100,0
12 Mikołów 204.321 199.427 97,6 132.715 128.954 97,2 66.706 65.573 98,3
13 Mysłowice 621.956 608.542 97,8 402.409 388.995 96,7 219.547 219.547 100,0
14 Orzesee 113.572 110.175 97,0 76.652 73.255 95,6 36.920 36.920 100,0
15 Piekary Sl. 373.186 355.396 95,2 289.478 271,688 93,9 78.708 78.708 100,0
16 Poręba 43.019 37.256 86,6 41.914 37.151 88,6 1.105 105 9.5
17 Pyskowice 177.214 164.922 93,1 121.010 108.718 89,8 56.204 "3.204 100,0
18 Racibórz 572.596 558.922 97,6 381.302 368.798 96,7 191.294 190.124 99,4
19 Ruda Sl. 1.221.392 1.167,291 95,6 773.361 719.260 93,0 448.031 448.031 100,0
20 Rybnik 773.779 772.386 99,8 502.492 501.101 99,7 271.287 271.285 100,0
21 Siemianowice Sl. 688.992 676.703 98,2 367.581 355.804 96,8 315.911 315.399 99,8
22 Sosnowiec 1.470.868 1.463.890 99,5 1.059.751 1.053.283 99,4 381.317 380.807 99,9
23 Świętochłowice 613.903 605.682 98,7 419.541 411,320 98,0 194.362 194.362 100,0
24 Tarnowskie G. 669.512 660.492

1.180.542
98,7 405.161 396.141 97,8 264.351 264.351 100,0

25 Tychy 1.198.808 98,5 871.276 853.110 97,9 314.682 314.582 99,9
26 Wodzisław Sl. 775.653 772.172 99,6 482.936 479.455 99,3 292.717 292.717 100,0
27 Zabrze 1.608.418 1.578.302 98,1 1.147.856 1.118.140 97,4 460.562 460.162 99,9
28 Zawiercie 476.067 460.537 96,7 317.911 302.381 95,1 158.156 158.156 100,0
29 Żory 242.588 241.048 99,4 184.139 182.599 99,2 58.449 58.449 100,0

Razem miasta 23.885.384 23.479.836 98,3 15.678.001 15.286.710 97,5 7.599.936 7.585.679 99,8

Urzędy Miast 
i Gmin

30 Brzeszcze 171.283 134.564 78,6 106.647 92.567 86,8 64.636 41.997 65,0
31 Bukowno 253.333 249.336 98,4 74.344 70.347 94,6 53.989 53.989 100,0
32 Chrzanów 488.305 483.747 99,1 286.984 282.426 98,4 201.321 201.321 100,0
33 Czechowice-Dz. 326.105 324.096 99,4 212.279 210.270 99,1 93.826 93.826 100,0
34 Kuźnia Racib. 78.299 77.246 98,7 59.879 58.826 98,2 17.100 17.100 100,0
35 Leszczyny 179.179 177.984 99,3 114.027 112.832 99,0 65.152 65.152 100,0
36 Libiąż 122.682 120,841 98,5 56.866 55.045 96,8 65.796 65.796 100,0
37 Łazy 132.507 129.045 97,4 81.751 78.289 ' 95,8 45.756 45.756 100,0
38 Ogrodzieniec 69.437 67.474 97,2 54.631 52.668 96,4 14.806 14.806 100,0
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X

1 2 3 4 1 5 6 7 8 9 9 11
39 Olkusz 375.871 367.741 97,8 198.662 190.532 95,9 141.209 141.209 100,0
40 Pszczyna 549.802 541.402 98,4 243.411 235.011 96,5 302.091 302.091 100,0
41 Siewierz 126.969 125.379 98,7 71.645 70.055 97,8 52.324 52.324 100,0
42 Toszek 65.250 58.870 90,2 51.708 45.328 87,7 13542 13.542 100,0
43 Trzebinia 279.185 275.730 98,7 157.913 154.458 97,8 91.272 91.272 100,0
44 Wolbrom 139.472 136.276 97,7 101.620 98.440 96,9 37.852 37.836 99,9

Razem Miasta
i Gminy 3.357.679 3.269.731 97,3 1.872.387 1.807.094 96,5 1.260.672 1.238.017 98,2

Urzędy Gmin
45 Babice 46.838 44.792 95,6 29.153 27.107 93,0 17.685 17.685 100,0
46 Bestwina 40.340 39.757 9§,5 32.885 32.302 98,2 7.455 7.455 100,0
47 Bobrowniki 45.722 43.722 95,6 38.842 36.942 94,9 6.880 6.880 100,0
48 Gaszowice 45.098 43.545 96,5 36.972 35.419 95,8 8.126 8.126 100,0
49 Gierałtowice 70.720 68.115 96,3 45.582 43.077 94,3 16.138 16.138 100,0
50 Godów 43.433 42.354 97,5 30.978 29.899 96,5 12.455 12.455 100,0
51 Gorzyce 100.621 98.027 97,4 55.011 52.417 95,3 19.040 19.040 100,0
52 Klucze 103.021 96.152 93,3 56.567 51.698 91,4 46.454 44.454 95,7

| 53 Krzanowice 36.301 35.230 97,0 31.73'0 30.659 96,6 4.571 4.571 100,0
i 54 70.307 68.776 97,8 46.859 45.328 96,7 17.448 17.448 100,0

55 Lubomia 52.381 48.413 92,4 35.296 31.328 88,8 17.085 17.085 100,0
56 Lyski 72.126 66.457 92,1 62.141 56.472 90,9 9.985 9.985 100,0

i 5? Miedźna 34.681 31.984 92,2 26.621 23.924 89,9 8.060 8.060 100,0
58 Mierzęcice 56.463 53.428 94,6 36.297 33.262 91,6 20.166 20.166 100,0
59 Mszana 28.734 27.677 96,3 22.153 21.096 95,2 6.581 6.581 100,0
60 Nędza 46.452 45.360 97,6 30.433 29.341 96,4 16.019 16.019 100,0
61 Pawłowice 58.661 55.268 94,2 36.067 S2.674 90,6 22.594 22.594 100,0
62 Pietrowice W. 52.544 50.756 96,5 40.549 38.761 95,6 11.995 11.995 100,0
63 Pilchowice 62.130 57.978 93,3 50.331 ■^6.179 91,8 11.799 11.799 100,0
64 Pilica 80.523 73.876 91,7 67.168 60.521 90,1 13.355 13.355 100,0
65 Psary 64.347 57.532 89,4 55.351 48.536 87,7 8.996 8.996 100,0
66 Rudnik 48.643 47.472 97,5 37.982 36.811 96,9 10.661 10.661 100,0

l 67 Rudziniec 62.602 56.992 91,0 53.310 47.700 89,5 7.812 7.812 100,0
| 68 Sośnicowice 59.690 52.146 87,3 45.187 37.643 83,3 8.533 8.533 100,0

69 Suszec 48.795 46.628 95,5 30.595 28.428 92,9 18.200 18.200 100,0
70 Świerklaniec 62.745 53.162 84,7 49.808 40.225 80,8 12.937 12.937 100,0
71 Świerklany 33.543 30.423 90,6 31.003 27.885 89,9 2.540 2.540 100,0
72 Tąpkowice 32.093 30.570 95,2 24.797 23.274 93,9 7.296 7.296 100,0
72 Tworóg 302.706 298.526 98,6 55.461 53.096 95,7 13.717 11.902 86,8
74 Wielowieś 35.904 34.482 96,0 26.912 25.490 94,7 8.992 8.992 100,0
75 83.514 75.797 90,7 65.864 58.147 88,3 8.150 8.150 100,0
76 Łebrzydowice 46.433 43.949 94,6 34.003 31.519 92,7 12.430 12.430 100,0
77 Żarnowiec 41.532 39.130 94,2 30.152 27.750 92,0 11.380 11.380 100,0

Razem Gminy 2.069.643 1.958.476 94,6 1.352.160 1.244.808 92,1 425.535 421.720 99,1

Ogółem 88.092.414 97,6 52.413.322 50.306.839 96,0 17.584.609 17.539.207 99,7

póz. 43
UCHWAŁA NR XV/68/83 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KATOWICACH

z dnia 21 marca 1983 r.
w sprawie budżetu na rok 1983

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139 zm. Dz. U. z 1977 r. Nr 11, poz. 44, Dz.U. z 1978 r. 14, 
t>oz. 61), art. 3 ust. 2, art. 43 ust. 1 pkt. 2, art. 67 ust. 2, art. 
®9 ust. 3 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. — Prawo budże
towe (Dz.U. Nr 29, poz. 244), art. 11, 15 i 16 ustawy budże
towej na 1983 rok z dnia 29 grudnia 1982 r. (Dz.U. Nr 44, 
Poz. 288) Wojewódzka Rada Narodowa w Katowicach po 
Wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za
gospodarowania Przestrzennego uchwala co następuje:

§ 1

1. Uchwala się dochody zbiorczego budżetu województwa 
w wysokości 73.634.910 tys. zł oraz wydatki tego budżetu 
w wysokości 73.634.910 tys. zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy
datki dla budżetów objętych zbiorczym budżetem woje
wództwa w wysokości 275.293 tys. zł zgodnie z załączni
kiem nr 2.

3. Uchwala się dotacje oraz wpłaty wyrównawcze dla bud
żetów stopnia podstawowego zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2
Przychody zakładów budżetowych, środków specjalnych, go
spodarstw pomocniczych i funduszów celowych zbiorczego
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budżetu województwa wyniosą 15.857.890 tys. zł w tym do
tacje z budżetu 3.727.828 tys. zł zaś rozchody wyniosą 
16.185.512 tys. zł w tym nadwyżki do przekazania na rzecz 
budżetu 34.217 tys. zł — zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3
1. Uchwala się dochody jednostkowego budżetu wojewódz

twa w wysokości 60.556.391 tys. zł oraz wydatki tego 
budżetu w wysokości 60.556.391 tys. zł (wraz z sumami 
rozliczeniowymi) zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Przychody zakładów budżetowych, środków specjalnych,
gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych jedno- 
stkowegob budżetu województwa wyniosą 9.755.820 tys. zł 
w tym dotacje z budżetu 1.046.080 tys. zł zaś rozchody 
wyniosą 9.996.966 tys. zł, w tym nadwyżki (wpłaty) do 
przekazania na rzecz budżetu 11.400 tys. zł zgodnie z za
łącznikiem nr 5. . ,

§ 4
Wojewódzki fundusz zasobowy w 1983 roku ustala się na 
1,7% kwoty wydatków bieżących jednostkowego budżetu wo
jewództwa.

§ 5
Upoważnia się Wojewodę Katowickiego do dokonywania 
przeniesień kredytów budżetowych między działami w jed
nostkowym budżecie województwa, po uprzednim wyrażeniu 
opinii przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Zagospoda
rowania Przestrzennego WRN.

§ 6
Dysponowanie przez Wojewodę Katowickiego środkami re
zerwy jednostkowego budżetu województwa, określonej w 
załączniku nr 2, w wysokości powyżej 5 min. zł na każdo
razowe zadanie wymaga uprzedniego zaopiniowania przez 
Komisję Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Prze
strzennego WRN.

§ 7
Zobowiązuje się Wojewodę Katowickiego do:
1. szczegółowego przeanalizowania w terminie do dnia 31 

maja 1983 r. uwag i wniosków zgłoszonych przez Komi
sje Wojewódzkiej Rady Narodowej w koreferacie i w 
opiniach do projektu planu i budżetu na rok 1983, wnio
sków zgłoszonych w dyskusji na sesji Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej, a także zgłoszonych w uchwałach budże
towych przez rady narodowe miast, miast i gmin oraz 
gmin.

2. poczynienia niezbędnych starań o uzyskanie dodatkowych 
środków z rezerw zatrzymanych na szczeblu centralnym 
na zadania nie zabezpieczone w budżecie województwa.

3. przedłożenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji 
o zmianach dokonanych w jednostkowym budżecie wo
jewództwa na przestrzeni 1983 r. w zakresie przeniesień 
kredytów między działami, dysponowania rezerwą bud
żetową, równocześnie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 1983 przedkładanym na sesji Wojewódz
kiej Rady Narodowej.

§ 8
Zobowiązuje się wszystkich wykonawców budżetu do zapew
nienia maksymalnej realizacji wpływów budżetowych oraz 
do oszczędnego i celowego gospodarowania kredytami bud
żetowymi.

§ 9
Zobowiązuje się Komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do czuwania nad realizacją zadań wynikających z niniej
szej uchwały.

§ 10
Zobowiązuje się Wojewodę Katowickiego do złożenia spra
wozdania z wykonania postanowień niniejszej uchwały na 

sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej poświęconej zatwier
dzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za rok 1983.

§ 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią
zującą od dnia 1 stycznia 1983 r.

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Jerzy Jóźwiak

Załącznik nr 1
do uchwały budżetowej 
na rok 1983

(w tys. zł)

Dochody i wydatki
zbiorczego budżetu województwa według działów

Dz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4

01 Przemysł 2.669.500 __
31 Budownictwo 641.011 23.872
40 Rolnictwo 235.365 643.029
45 Leśnictwo — 18.000
50 Transport i łączność 110 952.782
61 Handel wewnętrzny 3.855 334
66 Różne usługi materialne — 11.400
70 Gospodarka komunalna 10.383.900 12.571.873
74 Gospodarka mieszkaniowa 

oraz niematerialne usłu
gi komunalne 194.084 5.229.170

Razem przedsiębiorstwa
i jednostki gospodarcze 14.127.825 19.450.460

77 Nauka 24.367
79 Szkolnictwo ogólnokształ

cące i wychowanie 27.390 10.075.204
80 Szkolnictwo zawodowe 4.300 2.366.322
81 Szkolnictwo wyższe 27 13.000
83 Kultura i sztuka — —
85 Ochrona zdrowia 58.733 19.574.096

Opieka społeczna 20.030 1.400.072
87 Kultura fizyczna i sport 300 503.122
88 Turystyka i wypoczynek 9.400 22.823

Razem urządzenia socjal- 
no-kulturalne 120.180 33.979.006

89 Różna działalność 541.200 90.564
91 . Administracja państwowa 70.000 1.433.512
94 Finanse i ubezpieczenia 495.960 —
99 Dochody z gospodarki nie 

uspołecznionej i od lud
ności (wpłaty na fun
dusz miejski 3.457.000 5.075

00 Przelewy ł rezerwy 37.112.600 299.293
w tym: podatek od płac 37.112.600 —

dochody własne 55.924.765 _
I Razem wydatki bieżące — 55.257.910

II Dotacje celowe 1.195.009 —
III Dotacje inwestycyjne 13.939.000 —
IV Dotacje wyrównawcze z 

budżetu centralnego 2.576.136 _
V Wydatki na inwestycje — 14.040.000

VI Wydatki na kapitalne re
monty — 4.337.000

Razem dochody i wydatki 
(netto) 73.634.910 73.634.910
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poz. 44

ZARZĄDZENIE NR 24/83

WOJEWODY KATOWICKIEGO
z dnia 12 maja 1983 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miast Jastrzębia 
Zdroju.

Na podstawie art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) 
oraz § 3 uchwały nr XVIII/65/79 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Katowicach z dnia 15 stycznia 1979 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowych planów ogólnych zagospodaro
wania przestrzennego miast Zawiercia i Jastrzębia Zdroju 
(Dz. Urz. WRN Nr 1, poz. 2) oraz § 5 Zarządzenia Nr 47 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 listopada 1981 r. w spra
wie planowania i realizacji inwestycji sakralnych i kościel
nych.

zarządzam co następuje:

§ 1.

Część terenu oznaczonego symbolem B69-RP oraz 043KN IV 
na rysunku planu ogżlnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Jastrzębia Zdroju, zatwierdzonym uchwałą XVIII/ 
/65/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 
15 stycznia 1979 r. o powierzchni 0,4915 ha położonego 
w Jastrzębiu Górnym przy ul. Równoległej stanowiącym 
część parceli nr 1806/122 i 1805/122, przeznaczyć na cele budo
wy kaplicy sakralnej o powierzchni całkowitej do 600 m2, dla 
Rzymsko Katolickiej Parafii św. Katarzyny w Jastrzębiu 
Zdroju, zgodnie z wnioskiem Prezydenta Miasta Jastrzębia 
Zdroju z dnia 15 kwietnia 1983 r. znak UA8332/86/82/83 
i akceptacją zawartą w piśmie WZ VI-6880/36/82 z dnia 14 
lipca 1982 r. Wydziału d/s Wyznań Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach. Pozostałą część północną parceli nr 1806/122 
oraz 1806/122 o pow. 0.1714 ha przeznaczyć pod komunikację 
oraz zieleń

§ 2.

W zakresie wynikającym z § 1 następuje zmiana rysunku 
i tekstu planu zgodnie z załącznikami graficznymi do niniej
szego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia poruszam Dyrektorowi Wojewódz
kiego Zarządu Urbanistyki i Architektury — Głównemu 
Architektowi Województwa.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato
wicach.

poz. 45

ZARZĄDZENIE NR 25/83 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 10 maja 1983 r.

w sprawie wysokości stawek odszkodowawczych za wy
właszczane grunty położone na terenie gminy Bukowno.

,'T
Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 

o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139) art. •» 
ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie 
wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 
64, zm. Dz.U. z 1982 r. Nr 11, poz. 79) zarządzenia Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 
1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży pań
stwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 23, poz. 205).

1 I /
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam stawki odszkodowawcze za wywłaszczane 
grunty położone na terenie gminy Bukowno w wyso
kości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego za
rządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia poruczam dyrektorowi Wydzia
łu Gospodarki Terenowej Urzędu Wojewódzkiego oraz

• Naczelnikowi Miasta i Gminy Bukowno.
§ 3. Traci moc. żarządzenie nr 66/82 Wojewody Katowickie

go z dnia 31 grudnia 1982 r., w sprawie wysokości sta
wek odszkodowawczych za wywłaszczane grunty poło
żone na terenie miast, miast i gmin oraz gmin w częś
ci uregulowanej niniejszym zarządzeniem.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 25/83 Wojewody Katowickiego 
z dnia 10 maja 1983 r.

Odszkodowanie za 1 ha gruntu w gminach równa się stawce 
szacunkowej jednego hektara wyrażonej w kwintalach żyta 
z uwzględnieniem strefy ekonomicznej i klasy gruntu1) po
mnożonej przez obowiązującą w dniu jego sprzedaży średnią 
cenę żyta o średniej wilgotności z uprawy kontrakcyjnej oraa 
ppomnożoną przez ustalony dla poszczególnych gmin współ
czynnik.

Lp.
Gmina

Iteren poza granicami 
administracyjnymi 

miasta)

Współczynnik
dla osób, dla 

których rolnic
two stanowi 

wyłączne źród 
dło utrzymań

dla osób, dla 
których rolnic
two nie stano 
wi wyłącznego 
źródła utrzy

mania
1 2 3 4

1 Bukowno
dla klasy V i niż
szych 10 10

J) Stawki szacunkowe zawarte w załączniku do Zarzą
dzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
z dnia 18 września 1982 r. w sprawie cen, warunków i try
bu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. 
Nr 23, poz. 205).

WOJEWODA KATOWICKI
gen. dyw. pilot Roman Paszkowski

WOJEWODA KATOWICKI 
gen. dyw. pilot Roman Paszkowski
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poz. 46

ZARZĄDZENIE NR 30/83

WOJEWODY KATOWICKIEGO 
z dnia 10 czerwca 1983 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogól* 
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Rybnika

Na podstawie art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139), 
§ 3 Uchwały nr XX/71/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach z dnia 10 maja 1979 r. wsprawie zatwier
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Rybnika (Dz. Urz. WRN Nr 4 poz. 27) 
oraz § 5 Zarządzenia Nr 47 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
24 listopada 1981 r. w sprawie planowania i realizacji in
westycji sakralnych i kościelnych.

zarządzam co następuje:

§ 1. Część terenu oznaczonego symbolem X 16 MN na ry
sunku planu ogólnego zagospodarowania przestrzenne
go miasta Rybnika, obejmującego działki nr 1458/86, 
1459/86 i 1460/86 wg KW 77445, o łącznej powierzchni 
0.6583 ha położone w Rybniku Zamysłowie przy ul. Ple
biscytowej 7 h, przeznaczyć na cele budowy kaplicy 
mszalnej zakonu O. O. Franciszkanów Prowincji Wnie
bowzięcia NMP w Polsce, zgodnie z wnioskiem Pre
zydenta Miasta Rybnika z dnia 21 kwietnia 1983 r. znak 
UA 8332/101/83 i akceptacją Wydziału d/s Wyznań 
z dnia 6 czerwca 1983 znak: WZ-VI-6880/42/83.

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 następuje zmiana tek
stu planu i rysunku planu zgodnie z załącznikiem gra
ficznym do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia poruczam Dyrektorowi Woje
wódzkiego Zarządu Urbanistyki i Architektury — Głów
nemu Architektowi Województwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI 
gen. dyw. pilot Roman Paszkowski

poz. 47

ZARZĄDZENIE NR 33/83 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 1 lipca 1983 r.

W sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Zawiercia.

Na podstawie art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 25 stycznia

1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26 poz. 
139) oraz § 3 uchwały nr XVIII/65/79, Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 15 stycznia 1979 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowych planów ogólnych zagospodarowania 
przestrzennego miast Jastrzębia Zdroju i Zawiercia (Dz. 
Urz. WRN 1 poz.'2) oraz § 5 Zarządzenia Nr 47 Presesa 
Rady Ministrów z dnia 24 listopada 1981 r. w sprawie pla
nowania i realizacji inwestycji sakralnych i kościelnych.

zarządzam co następuje:

1. Część terenu określonego symbolem R7 RP w rysunku 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zawiercia, zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/65/79 Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 15 
stycznia 1979 r. o wielkości 1,1185 ha, oznaczonego na 
wyrysie z podkładu geodezyjnego literami ABCD, stano
wiącego grunt rolny, o V i VI klasie bonitacyjnej, prze
znaczyć pod realizację cmentarza wyznaniowego w Po
rębie — Niwkach przy ul. Baśniowej zgodnie z wnio- 
kiem Naczelnika Miasta Poręby ? dnia 23 maja 1983 
znak: GTiK-8331/9/81 oraz akceptacji Wydziału d/s Wyz
nań z dnia 6 czerwca 1983 znak: WZ-II 6895/1/83.

2. W zakresie wynikającym z § 1 następuje zmiana rysun
ku i tekstu planu.

3. Wykonanie Zarządzenia poruczam Dyrektorowi Woje
wódzkiego Zarządu Urbanistyki i Architektury w Kato
wicach — Głównemu Architektowi Województwa.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI 
gen. dyw. pilot Roman Paszkowski

, poz. 48

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 9 czerwca 1983 r.

w sprawie utworzenia obszaru górniczego „Borynia” w wo
jewództwie katowickim.

1
Na podstawie § 24 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. 
U. Nr 11, poz. 75) zawiadamia się że utworzony zarządze
niem nr 11 Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 12 maja 
1983 r. znak: ZP 2-530-1/83 obszar górniczy „Borynia” I dla 
kopalni węgla kamiennego został wpisany do rejestru ob
szarów górniczych w tomie 1/1 pod lp. 162.

WOJEWODA KATOWICKI
gen. dyw. pilot Roman Paszkowski
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| ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 80 zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
zł

Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 80 zł, 1/8 strony —
60 zł, za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 27078-2411-130-31 sumy na zlecenie.
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